АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 ноября  2024г.                                                                         №  28-р

	О списании с баланса Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области основных средств

    На основании инвентаризации основных средств от 01 ноября 2024 года:

1.Списать с учета Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области имущество, согласно приложению 1.

2.Данное распоряжения вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области Титову Наталью Александровну.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   Н.А. Марченкова

                                                                                                                    Приложение №1
                                                                                                                 К распоряжению Администрации
                                                                                                                 Руссковского сельского поселения
                                                                                                                  Шумячского района Смоленской
                                                                                                                    области от 11.11.2024г. №28

                                      Перечень имущества подлежащих списанию

	№п/п
	наименование
	Инвентарный номер

	1.
	Жилой дом с. Русское д.161
	11010113

	2.
	Колонка водозаборная

	3.
	Станция управления насосами с. Русское
	11010309

	4.
	Станция управления насосами д. Петровичи
	110103010

	5.
	насосЭЦВ-6-10-110
	11010304а

	6.
	датчик давления
	11010312

	7.
	Комплект детской игровой площадки
	11010631

	8.
	Мотокосилка ЕСНО
	11010633

	9.
	автомагнитола
	11010406

	10.
	фотоаппарат
	11010408

	11.
	принтер
	11010417

	12.
	Комплект intel G4600
	11010420

	13.
	Компьютерный блок
	11010422

	14.
	ноутбук
	11010425

	Забалансовый счет

	наименование
	Кол-во

	1.
	Знаки ПБ на металле
	1

	2.
	огнетушитель ОП
	4

	3.
	обогреватель
	1

	4.
	флешка
	2

	5.
	пылесос
	1

	6.
	мотопомпа
	1

	7.
	огнетушитель ранцевый
	3

	8.
	извещатель пожарный
	4

	9.
	коммутатор
	1

	10.
	Wi-fi маршрутизатор
	1

	11.
	ИВ cyberPrower
	2

	12.
	Концентратор USB
	1

[bookmark: _GoBack]